7thly. Lastly, that there are honorary and nominal titles, without any fiefs or other landed property to which they are attached.

167. We think that we have fully explained what the claimants had in view to establish by the authorities quoted by them. But those authorities will be found to be inapplicable to the question under consideration, if the present title was not recognised by the local authorities; and the applicability of most of them depends on the decision of the question whether that grant is to be regulated by the Sicilian feudal laws or by the custom prevalent at that time in Savoy.

Such authorities inapplicable if the title is to be regulated by the Sicilian feudal laws.

168. If by that grant it was intended to raise Mario to the nobility of Savoy, we fully concur in the opinion that it is inheritable by all the grantee's contemporary descendants. In Germany, in Lombardy, and in other parts of Italy, including the Duchy of Savoy, a custom since a distant period obtained under which the titles of nobility that are annexed to fiefs (which in those countries are divisible), as well as those which are purely nominal, descend after the decease of a count or marquis to all his sons, who all assume the title of count or marquis, as the case may be. But if the succession to the grant is to be regulated by the feudal law which was in force in Sicily, considering that the title was created by a King of Sicily and registered in the Office of the Privileges of the Kingdom of Sicily, the consequence is widely different. In Sicily, as a general rule, (admitting of course some exceptions) fiefs are not divisible, and the joint possession of titles by more than one person is unknown in that country. As an illustration of this fact, we beg to submit the following important quotations from eminent feudists. Cumja, a leading Sicilian writer on feudal law, "In capite 'si aliquem mortis' num. 176 and 177," says, "Sed in hoc nostro Siciliae Regno hodie non inveniuntur feuda dividua per Cap. 'Volentes. In fin. secundum communem interpretationem, ubi 'feudo integro et indiviso perdurante,' et etiam per istud C. Si aliquem, ubi ab intestato Francorum jure vivitur, ut discimus secundum communem intellectum in verbo Francorum. Unde hodie in hoc Regno, . . . quia feuda omnia individua sunt, et ille textus de dividuis loquitur." Octavius Corsetus, who is also a Sicilian feudist, Con. 23, Num. 2, observes, "Bene tamen verum est quod cum in Regno feuda sint indivisibilia ex dispositione constitutionis *Divæ Memoræ* et capituli *Volentes*, et utrobique dicunt Doctores ad unum tantum est necesse quod deveniat corpus feudi illeque erit primogenitus masculus, ita dicunt passim nostrales," and in the second annotation appended to the said "Consilium," the author remarks, "Dignitatis feudum integre capiat primogenitus." In the Commentaries of Muta, on the "Capituli Regni Siciliae," cap. 33, n.n. 96, 97, tom. I., the following passage is worthy of notice: "Et hoc ex quodam jure medio succedendi in feudis, nam non mere vivimus jure Longobardo, ut dico in prædicto cap. *Volentes*. Ristrict. 2: etenim tunc succederent æqualiter omnes, omniumque esset feudum. (*d. Cap. I. in principio de success. feudi*), vel dividebant cum consensu imperatoris, vel ex consuetudine inducta, scientibus et videntibus etiam Dominis ipsis Imperatoribus, ut ait Iserniæ in tit. de feudo Marchiæ, num. 4 . . . ubi quod in Lombardia omnes liberi essent. Marchiones (*d. cap. Omnes Filii si de feud. fuer. controvers. Pietr. de Gregor. p. 4 q. I, n. 9.*) Etiam jure Francorum, ut dicam inferius, in versie. Quoniam vero: Sed est inter hæc duo jura medium jus . . . quod introducitur ex ipso Capitulo *Volentes*, ubi Etiam Dom. Fimia qui ait: *Quod ex quo in feudorum successione vivatur quasi jure Francorum, nam feudum debet esse integrum et per consequens ad unum pervenire, id est ad primogenitum* ex Iserniæ doctrina, in tit. De natur, success. feudi, in fin. et de prohib. feudi alienatione per Federici paragrapho *Prætera* . . . addo Jacob de S. Georgio de Feudis, in verbo Dux, fol. 8 et 9, n. 10, ubi tres assignat rationes. Primo quia ista feuda præsertim de Comitatibus, Marchionatibus, Ducatibus, etc. et sic in feudis titulatis et dignitatibus . . . in tantum quod redigantur ad nihilum, stante quia sunt regales et loquitur ipse de S. Georgio de Comitatibus etc. *Feudis Sabaudicæ* . . . Secunda ratio, dicit ipse, quia aliqua feuda, et ut plurimum omnia quæ sunt nominata, et si dividerentur, perderent nomina et consequenter carerent fructu et effectu . . . aliam assignat rationem, eo quia talia feuda sunt (ut dixi) dignitates et dignitas est indivisibilis." This last reason clearly shows that dignities or titles of nobility in Sicily are indivisible, and that their indivisibility is desumed from the indivisibility of feuds, and not *e converso* the latter from the former.

Laws and customs prevalent in Lombardy and other countries respecting the succession to fiefs. Different laws and customs obtained in Sicily.

169. At num. 105 the learned Sicilian writer says: "Immo ut sequar materiam in tantum hoc ampliat ipse Molina supra citatus (Molina de primogenitis, cap. 11. lib. I. n. 10. cum seq), ut etiam procedat quando rex donaret alicui aliquod castrum sibi et suis descendentibus, cum titulo ducatus aut marchionatus, quia nihilominus, mortuo concessionario, ad unum tantum transire debeat, non obstante quod multi *temerint contrarium.*"

170. These last words, quod multi tenuerint contrarium, employed by Muta, induced us to consult Molina, quoted by that writer, and the authorities referred to in his works. The writer "De Primogeniis Hispanis," after having clearly explained their import and meaning, thus concludes:—"Ut autem de hac re perfecta resolutis habeatur, "duæ species diversissimæ considerandæ sunt: aut enim agitur de sola dignitate, quæ quoad officium et administrationem conceditur: aut de ea dignitate quæ simul cum oppidis et territorio donata est. In prima specie subdistingendum erit, aut enim ea dignitas simpliciter alicui a principe concessa est, aut pro se et suis descenditibus ac successoribus. Si simpliciter ea dignitas concessa fuerit, hæc dignitatis concessio morte donatarii expirabit, nec ad primogenitum nec cæteros filios nec hæredes transitoria erit Si vero ea dignitas alicui pro se ac suis descenditibus concedatur, tunc ad hæredes et successores transitoria erit, ut superius ostendimus. In hoc autem casu, dignitas ipsa, jusque in ipsa dignitate succedendi individuum erit, primogenitoque solo pertinebit. Est tamen regulare ut quoties similes dignitates sint ad hæredes transitoria, non ad omnes filios sed ad primogenitum tantum, pertinere debeant Dignitates nempe hujusmodi sive in feudum, sive libere concessa sint, semper individua esse debent idque si ad solius dignitatis jus referatur, verissimum est, nisi consultudine contrarium sit observatum. Tunc enim omnes filii, Duces Comites et Marchiones vocabuntur, prout in Italia et Allemania observari solet quæ consuetudo numquam in Hispania (to which may be added nunquam in Sicilia) observata fuit, et in hac specie nulla est inter scribentes Hispanos controversia. In secunda specie, ubi scilicet cum ipsa dignitate, proprietates territorii seu castra ac oppida concessa sunt, se offert opinionum varietas, de qua superius mentionem fecimus. Prima, quod hæc bona libera sint judicanda, secunda opinio, quod ea bona majoratu subjecta censenda sunt. In hac autem opinionum varietate secunda opinio mihi probabilior videtur etc." (L. 1. c. XI. n. 21 et seq.) To this conflict of opinions Muta alluded by his expression "quod multi tenuerint contrarium."